 Koszęcin, dn. 02.12.2013 r. 
GOK.271.10.2013

Wykonawcy


dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usługi odbierania odpadów komunalnych i zagospodarowania tych odpadów od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, powstałych na terenie 7 (siedmiu) Gmin w Województwie Śląskim”.

W związku z pytaniem złożonym przez Wykonawcę, w sprawie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.),  przekazuję odpowiedź na zadane pytanie.
Pytanie nr 1
[image: ]
 Odpowiedź na pytanie nr 1 
Tak. Zamawiający uzna za spełniony warunek wykazania przez Wykonawcę odbioru odpadów z nieruchomości wielolokalowych, obejmujących 2000 lokali wraz z poświadczeniem potwierdzającym ich  należyte wykonanie lub wykonywanie opisanym zgodnie z SIWZ  -  ROZDZIAŁ VII. Pkt C. 

Odpowiedzi na powyższe pytanie udzielono również pismem „Pytania i odpowiedzi I” z dnia  27.11.2013 r. pytanie i odpowiedź nr 1.

 
 
Pytanie 2
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 Odpowiedź na pytanie nr 2
Zamawiający udzielił odpowiedzi na ww. pytanie pismem „Pytania i odpowiedzi I” z dnia  27.11.2013 r. pytanie i odpowiedź nr 6.


Odpowiedzi dotyczące zapytań do treści SIWZ stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dla zadania pn.: „Świadczenie usługi odbierania odpadów komunalnych i zagospodarowania tych odpadów od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, powstałych na terenie 7 (siedmiu) Gmin w Województwie Śląskim”.






Otrzymują:
-  strona internetowa Zamawiającego www.koszecin.pl,
 - Wykonawcy, którzy ujawnili się  w postępowaniu na ww. zadanie, 
- A/a 
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